בני משפחתו מתארים אותו כאדם אימפולסיבי, פזיז ונמהר שמעשיו מעידים על אישיות בלתי בשלה ולא מאורגנת, חוסר
שיקול דעת, שטחיות מחשבתית ואובססיביות.

כאור, יכול היה העותר להירתם ולהיתרם מטיפול במסגרת בית הסוהר, אולם לא נרתם לכך.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ה, 02 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.